60.796.249/0001-87 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 19 788.096-7, COM ESCRITÓRIO 
PROFISSIONAL À RODOVIA PI 238, 03, SALA 2, CENTRO, SÃO LUÍS - PI, CEP. 64.638-
000. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA 
ASSINATURA ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2026. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 321.170,03 (TREZENTOS VINTE E UM MIL CENTO 
SETENTA REAIS TRÊS CENTAVOS). 

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS _NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 706 - 
TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DA UNIÃO - CONTROLE DOS RECURSOS 

TRANSFERIDOS PELA UNIÃO PROVENIENTES DE EMENDAS INDIVIDUAIS 
IMPOSITIVAS AO ORÇAMENTO DA UNIÃO, POR MEIO DE TRANSFERÊNCIAS